
C O M U N E   DI   CAPITIGNANO
cap. 67014 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 905463 -  - Fax  0862/ 905158 - Cod. Fisc. 00164280661

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 12 DEL 29-02-2020

Registro Generale n. 17.

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL' AREA DEMOGRAFICI

N. 12 DEL 29-02-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE fattura 01 del 20.02.2020 all'
Associazione culturale "TATA FLAVIA", di Genzano di
Sassa dell'Aquila, per lo spettacolo natalizio
allestito in Piazza del Municipio  di Capitignano in
data 08.12.2019.

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di febbraio, nel
proprio ufficio, il Responsabile di Area  NAZARENO DONATI

VISTO che la Giunta Comunale con atto n. 56 del 27.11.2019 ha individuato
l'associazione culturale "TATA FLAVIA"  con sede in L'Aquila -Cenzano di Sassa- Via
Roio 7/a, c.f.  93076490668 p.i. 01927600666, per l'allestimento dello spettacolo
Natalizio rivolto ai bambini ed alla popolazione tutta per il giorno 08.12.2019 nella
piazza del Municipio in Capitignano;
PRESO atto che il giorno 08.12.2019 è stato regolarmente svolto lo spettacolo come
descritto al punto precedente
VISTO che con determina n. 28 del 02.12.2019 è stato assunto l'impegno di spesa di
€ 427,00 (€ 350,00 + iva € 77,00) sul capitolo 1428.0, codice di bilancio
04.02-1.03.02.02.005,  del bilancio 2019;
VISTA la fattura n 01 del 20.02.2020, ricevuta in data 21.02.2020, dall' associazione
culturale "TATA FLAVIA"  con sede in L'Aquila -Cenzano di Sassa- Via Roio 7/a, c.f.
93076490668 p.i. 01927600666, per l'importo di  € 427,00 (€ 350,00 + iva € 77,00);
VISTA dichiarazione relativa ai flussi finanziari di cui all’art. 3 delle Legge 136/2000;
VISTO il redigendo bilancio 2020, gestione residui 2019;
VISTO l' art 183 e 184 D.Lgs. n. 267/00;

DETERMINA

di liquidare all' associazione culturale "TATA FLAVIA"  con sede in L'Aquila1.
-Cenzano di Sassa- Via Roio 7/a, c.f.  93076490668 p.i. 01927600666, la fattura
n.01 del 20.02.2020  l'importo di  € 427,00 (€ 350,00 + iva € 77,00);



imputare la somma di € 427,00 (€ 350,00 + IVA € 77,00) sul capitolo 1428.0,2.
codice  bilancio 04.02-1.03.02.02.005, del redigendo bilancio 2020, gestione
residui 2019;
Autorizzare il responsabile dell'ufficio finanziario ad emettere  mandato di3.
pagamento, con accredito sul conto corrente riportato nella fattura, nel rispetto
dell'art. 17 ter del dpr n. 633/72.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell' AREA
DEMOGRAFICI

F.to  DONATI NAZARENO F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________

La presente liquidazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  29-02-2020

pubblicazione n.  117

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 29-02-2020

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 29-02-2020

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________

Atto di Liquidazione AREA DEMOGRAFICI n. 12 del 29-02-2020

Pag. 2


